Code LPPR
Diamètre
(mm)
Longueur
(mm)
Référence Désignation
2,25 8 H7493941308220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 8 mm
2,25 12 H7493941312220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 12 mm
2,25 16 H7493941316220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 16 mm
2,25 20 H7493941320220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 20 mm
2,25 24 H7493941324220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 24 mm
2,25 28 H7493941328220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 28 mm
2,25 32 H7493941332220 PROMUS ELITE 2.25 mm x 32 mm
2,5 8 H7493941308250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 8 mm
2,5 12 H7493941312250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 12 mm
2,5 16 H7493941316250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 16 mm
2,5 20 H7493941320250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 20 mm
2,5 24 H7493941324250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 24 mm
2,5 28 H7493941328250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 28 mm
2,5 32 H7493941332250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 32 mm
2,5 38 H7493941338250 PROMUS ELITE 2.50 mm x 38 mm
2,75 8 H7493941308270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 8 mm
2,75 12 H7493941312270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 12 mm
2,75 16 H7493941316270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 16 mm
2,75 20 H7493941320270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 20 mm
2,75 24 H7493941324270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 24 mm
2,75 28 H7493941328270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 28 mm
2,75 32 H7493941332270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 32 mm
2,75 38 H7493941338270 PROMUS ELITE 2.75 mm x 38 mm
3 8 H7493941308300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 8 mm
3 12 H7493941312300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 12 mm
3 16 H7493941316300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 16 mm
3 20 H7493941320300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 20 mm
3 24 H7493941324300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 24 mm
3 28 H7493941328300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 28 mm
3 32 H7493941332300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 32 mm
3 38 H7493941338300 PROMUS ELITE 3.00 mm x 38 mm
3,5 8 H7493941308350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 8 mm
3,5 12 H7493941312350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 12 mm
3,5 16 H7493941316350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 16 mm
3,5 20 H7493941320350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 20 mm
3,5 24 H7493941324350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 24 mm
3,5 28 H7493941328350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 28 mm
3,5 32 H7493941332350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 32 mm
3,5 38 H7493941338350 PROMUS ELITE 3.50 mm x 38 mm
4 8 H7493941308400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 8 mm
4 12 H7493941312400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 12 mm
4 16 H7493941316400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 16 mm
4 20 H7493941320400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 20 mm
4 24 H7493941324400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 24 mm
4 28 H7493941328400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 28 mm
4 32 H7493941332400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 32 mm
4 38 H7493941338400 PROMUS ELITE 4.00 mm x 38 mm
3153135
3135255
3134379
IMPLANT CORONARIEN
Liste LPPR
Stent à libération d'évérolimus PROMUS ELITE™
3171392
3181210
3183350